

گرمناشاه

مدیر مخابرات کرمانشاه اعلام کرد؛

اینترنت رایگان؛ هدیه مخابرات کرمانشاه به زائران اربعین



اکبر مینائی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

مدیر مخابرات کرمانشاه، از آماده‌سازی کامل زیرساخت‌های ارتباطی برای اربعین حسینی خبر داد و گفت: هم‌زمان با آغاز ترده زائران، اینترنت وای‌فای رایگان در مرزهای خسروی و سومار فعال شده و هر زائر می‌تواند روزانه از یک گیگابایت اینترنت رایگان بهره‌مند شود.حمیدرضاامیری در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری سیستان از استان کرمانشاه، از آمادگی کامل شبکه ارتباطی استان برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین خبر داد و اظهار کرد: تمامی زیرساخت‌های مخابراتی در مرزهای خسروی و سومار تقویت شده و هیچ‌گونه نگرانی از بابت پوشش شبکه تلفن همراه و انتقال داده‌ها وجود ندارد. مدیر کل مخابرات استان کرمانشاه با اشاره به توسعه زیرساخت‌های فیبر نوری در مرز خسروی افزود: ظرفیت شبکه ارتباطی به‌صورت قابل توجهی افزایش یافته و با پیش‌بینی‌های انجام‌شده، خدمات ارتباطی در ایام اربعین بدون اختلال و با پایداری کامل به زائران ارائه خواهد شد.وی همچنین از هماهنگی کامل میان شرکت مخابرات، همراه اول و دستگاه‌های اجرایی برای پشتیبانی از خدمات گذرنامه‌خبر داد و گفت: تمامی تجهیزات ارتباطی مورد نیاز برای عملکرد سریع و دقیق گیت‌های خروج و ورود زائران فراهم شده تا فرآیند تردد با سهولت بیشتری انجام شود.امیری از ارائه یک خدمت ویژه به زائران اربعین نیز خبر داد و تصریح کرد: در مرزهای خسروی و سومار، شبکه وای‌فای عمومی مخابرات راهاندازی شده و همه زائران می‌توانند بدون محدودیت، روزانه یک گیگابایت اینترنت رایگان از طریق این شبکه دریافت و از خدمات ارتباطی بهره‌مند شوند. وی در پایان تأکید کرد: مخابرات منطقه کرمانشاه با بسیج تمامی ظرفیت‌های فنی و نیروی انسانی، تلاش می‌کند زائران اربعین در طول حضور در مرزهای استان، ارتباطی پایدار، سریع و بدون دغدغه را تجربه کنند.

بازدید میدانی از ایستگاه ۶۳ کیلوولت آبشار چالوس

مهندس نصیری،مدیرعامل شرکت برق منطقهای مازندران و گلستان،در استای سیاست «هدیریت میدانی» و پیگیری مستقیم پروژه‌های استراتژیک،از آخرین اقدامات اجرایی در پروژه ایستگاه ۶۳ کیلوولت آبشار چالوس بازدید کرد.وی در این بازدید با بررسی روند پیشرفت فیزیکی پروژه، بر اهمیت بالای این ایستگاه در ارتقای پایداری شبکه برق در غرب استان تأکید نمود.مهندس نصیری با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت‌های انرژی،بیان داشت: «ایستگاه آبشار چالوس با هدف رفع چالش‌های ظرفیت و تضمین کیفیت توان الکتریکی در شهرستان‌های چالوس و نوشهر طراحی شده است.»وی این پروژه را به عنوان یکی از زیرساخت‌های کلیدی در نقشه راه توسعه شبکه برق استان مازندران و گام مهمی در جهت تأمین انرژی پایدار برای مشترکان غرب استان دانست.

سرفردا



روح اله عبدالعلی زاده / گروه تحریریه news@naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: کارت سوخت اضطراری برای سوختگیری خودروهای فاقد کارت هوشمند سوخت

ن‌ماننده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی بایثت رسمی درخواست خود در سامانه مجلس شورای اسلامی،خواستار خروج جمهوری اسلامی ایران از معاهده ان پی تی و تجدید نظر در دکترین دفاعی کشورمان ششد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسنعلی اخلاقی امیری دراین نامه و خطاب به رییس و اعضای شورای عالی امنیت ملی کشور آورده است:«با گرامیداشت یاد و خاطره امام شهید امت اسلامی و شهدای بزرگوار جنگ رمضان به استحضار می رساند:حال که آمریکای جنایتکار با حمله دشمنانه به ایران عزیز و با به شهادت رساندن رهبر و امام امت اسلامی و فرماندهان و شهروندان مظلوم ما، هستی نظام جمهوری اسلامی را هدف گرفته و سمانبودی این نظام بر خاسته از مردم را اعلام می کند، و بارها و بارها تهدات خویش را نقض کرده و مردم و کشور

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان؛

هفت هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی برای مددجویان هرمزگان ایجاد می شود

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: امسال ایجاد هفت هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی برای مددجویان این نهاد با اعتباری بالغ بر هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.به گزارش خبرگزاری مهر، حمید باسره مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان به مناسبت روز ملی کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای با تبریک این روز به کارآفرینان و فعالان عرصه تولید و اشتغال، اظهار کرد: مهارت‌آموزی، اشتغال و کارآفرینی و رسیدن به استقلال مالی اصلی‌ترین برنامه کمیته امداد در حوزه توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های تحت حمایت است و بر همین اساس فرآیند ایجاد اشتغال پایدار برای مستعدان در این نهاد با برنامه‌ریزی منسجم و در چهار محور مشاوره شغلی، آموزش‌های مهارتی، اجرای طرح‌های راهبردی شغلی و هدایت شغلی، معرفی جویندگان کار به مراکز کارپایی و همچنین پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی دنبال می‌شود.

وی با اشاره به نقش آموزش در دستیابی مددجویان به اشتغال پایدار، افزود: مددجویان کمیته امداد برای خروج از چرخه حمایتی علاوه بر بهره‌مندی از خدمات حمایتی نیازمند ارتقای توانمندی‌های فردی، کسب مهارت‌های تخصصی و ورود هدفمند به بازار کار هستند و این رو آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مهارت‌آموزی به عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان توانمندسازی در دستور کار این نهاد قرار دارد.

مدیر کل کمیته امداد استان هرمزگان، ادامه داد: در سال ۱۴۰۴ بیش از ۹ هزار و ۹۰ نفر از مددجویان در دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای، آموزش‌های پایدارسازی مشاغل و مهارت‌آموزی ویژه کودکان و نوجوانان با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شرکت کرده‌اند.

باسره، خاطر نشان کر: همچنین برای سال جاری نیز با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذیربط آموزش بیش از ۸ هزار و ۸۸۰ نفر از مددجویان در قالب دوره‌های آموزش‌های فنی و مهارتی برنامه‌ریزی و پیش‌بینی شده است.

وی با تشریح خدمات حوزه اشتغال کمیته امداد هرمزگان در سال گذشته، گفت: این نهاد طی یک سال اخیر با اجرای ۶ هزار و ۸۹۸ طرح اشتغال‌زایی و تخصیص ۸۹۶ میلیارد و ۴۷۰ میلیون تومان اعتبار با کمک‌های عامل و صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت، زمینه ایجاد درآمد پایدار و حرکت خانواده‌های تحت حمایت به سوی خودکفایی را فراهم کرده است.

باسره در پایان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی و تعامل سازنده دستگاه‌های اجرایی در راستای تحقق اهداف اشتغال‌زایی در استان، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۵ نیز ایجاد ۷ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی برای جامعه هدف کمیته امداد استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر یک‌هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است و امیدواریم با همکاری سازمان‌ها، مؤسسات، بانک‌های عامل، شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی، زمینه اشتغال پایدار و درآمد پایتاث، توانمندسازی اقتصادی و خودکفایی مالی بخشی از مددجویان این نهاد فراهم شود.

آگهی مناقصه عمومی(نوبت اول)

شهرداری گلستان در نظر دارد: بر اساس مصوبات شورای شهر و آیین نامه مالی شهرداریها و بودجه مصوب سال ۱۴۰۵نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز ششایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

عنوان	موضوع	مبلغ کل اعتبار مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه
مناقصه عمومی	احداث زمین چمن مصنوعی در شهرک الهیه	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
مناقصه عمومی	سامانه‌هی حاشیه رودخانه شادجای (حداقل محور جنوبی بزرگراه آیت اله سعیدی و خیابان تختی)	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

– تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ۱۴۰۵/۵/۷ و نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۱۴می باشد.
– متقاضیان در این بازه زمانی می توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان از سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) اقدام نمایند.
– کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۵/۵/۲۵ در سامانه بارگزاری گردد.
– ضمناً می بایست اصل ضمانتنامه تعهدات شرکت در فراخوان تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۵/۲۵ تحویل دبیر خانه مرکزی شهرداری گلستان گردد.
– به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه شرکت در فراخوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
– بازگشایی پاکت های پیشنهادی ساعت ۱۳روز ۱۴۰۵/۵/۲۶ و در محل سالن اجتماعات شهرداری انجام خواهد شد.
نشانی: تهران – کیلومتر ۲۵ جاده تهران، ساوه – شهرداری گلستان مراجعه نمایند.

سید محمد میرزائی –شهردار گلستان

گروه موسوی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

گروه موسوی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

به گزارش خبرگزاری دانشجو، استاندار ایلام با تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه‌های زیرساختی، کنترل تورم و تدوین سند توسعه استان گفت: برنامه‌ریزی استان باید بر اجرای پروژه‌های اثرگذار، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود شاخص‌های اقتصادی متمرکز باشد تا نتایج آن به‌صورت ملموس در معیشت مردم نمایان شود.

استاندار ایلام با تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه‌های زیرساختی، کنترل تورم و تدوین سند توسعه استان گفت: برنامه‌ریزی استان باید بر اجرای پروژه‌های اثرگذار، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود شاخص‌های اقتصادی متمرکز باشد تا نتایج آن به‌صورت ملموس در معیشت مردم نمایان شود.وی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ایلام اظهار کرد: مسیر ایلام–مهران اگر چه چهار خطه شده، اما هنوز از مشخصات یک بزرگراه کامل برخوردار نیست و باید برای ارتقای این مسیر اقدام شود. همچنین اجرای کمربندی جنوبی ایلام نقش مهمی در هدایت ترافیک اربعین، کاهش بار ترافیکی شهر و ارتقای سلامت و رفاه شهروندان خواهد داشت.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی؛

کارت سوخت اضطراری بنزین در همه جایگاهها موجوداست

خودروهایی است که فاقد کارت سوخت می باشند بنا بر این مالکان خودروهایی که کارت هوشمند سوخت ندارند می توانند نسبت به درخواست آنی کارت سوخت در آدرس اینترنتی (https://fcs.niopdc.ir اقدام نمایند.بیش از ۱۳۰ میلیون مترمکعب سی ان جی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۵ در جایگاههای عرضه سی ان جی منطقه آذربایجان شرقی در بخش حمل و نقل توزیع شده است.ناصر راشدی مدیر منطقه ضمن تقدیر از کار جهادی جایگاههای عرضه مواد نفتی و سی ان جی در خدمت رسانی به مردم شریف در ایام جنگ تحمیلی دشمن آمریکایی –

ما را از حقوق بین المللی خود محروم ساخته، وجهی برای باقی ماندن جمهوری اسلامی در پیمان منع گسترش سلاح هسته ای (ان پی تی) نمی ماند.»وی در ادامه این نامه که قرار است به امضای دیگر نمایندگان مجلس هم برسد تأکید کرده است: «ما امضاکنندگان این نامه از شورایعالی امنیت ملی به عنوان بالاترین مرجع تصمیم گیری در حوزه امنیت ملی کشور عزیزمان درخواست داریم زمینه خروج از ایسن پیمان و همچنین تجدید نظر در



دکترین دفاعی جمهوری اسلامی را در اولین فرصت فراهم نماید.» گفتنی است این نماینده مجلس حدوددو سال قبل نیز نامه ای با مضمون بازنگری در دکترین دفاعی کشور را در سامانه مجلس ثبت کرد.

نمره قبولی ساوه در نهضت ملی مسکن؛

ساخت هزار واحد مسکونی جدید کلید خورد

رئیس بنیاد مسکن ساوه گفت: هم‌زمان با پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه‌های جاری نهضت ملی مسکن، عملیات اجرایی هزار واحد جدید در سال آینده و تداوم نهضت سنددار کردن املاک در این شهرستان اولویت است.

خبرگزاری مهر: در مسیر تحقق وعده‌های نهضت ملی مسکن، شهرستان ساوه با گام‌های بلند در عرصه سازندگی، خود را به مرحله تازه‌ای از توسعه رسانده است.هم‌زمان با پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه‌های جاری، برنامه‌ریزی برای احداث هزار واحد مسکونی جدید و گره‌کشیی از چالش‌های مالکیت با صدور ۱۴ هزار سند، نشان از شتاب بی‌وقفه در مسیر خاندان کردن شهروندان و ارتقای زیرساخت‌های شهری و روستایی این شهرستان دارد.

رضا فروزان در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: از سال گذشته تا کنون بخش عمده فعالیت‌های اجرایی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در ساوه بر تکمیل زیرساخت‌ها و آماده‌سازی نهایی متمرکز شده است و عملیات جدول گذاری، اسفالت معابر، اجرای فضای سبز، دیوارچینی، محوطه‌سازی و سایر اقدامات زیربنایی با جدیت در حال انجام است تا شرایط برای بهره‌برداری کامل از این پروژه‌ها فراهم شود.

رئیس بنیاد مسکن شهرستان ساوه، با اشاره به روند اجرای پروژه‌های عمرانی و مسکن در این شهرستان اظهار کرد: پروژه‌های شهرک فجر علوی و کوی مهر از مهم‌ترین طرح‌های در دست اجرای بنیاد مسکن در ساوه هستند که اکنون وارد مراحل پایانی عملیات اجرایی شده‌اند.

وی با بیان اینکه آماده‌سازی سایت ۱۲۰ هکتاری با سوه در دو فاز در حال اجراست، افزود: فاز نخست این پروژه که به طرح جوانی جمعیت اختصاص دارد، در زمینی به مساحت ۹۰ هکتار در حال اجراست و فاز دوم نیز ۳۰ هکتار را شامل می‌شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ساوه با بیان اینکه عملیات آماده‌سازی فاز نخست از روند زمان‌بندی تعیین‌شده جلوتر است، اظهار کرد: تاکنون این پروژه به ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و اجرای آن از برنامه زمان‌بندی شده پیشی گرفته است.

فروزان افزود: با تداوم تأمین اعتبارات و همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان، عملیات آماده‌سازی این سایت با هدف تأمین زیرساخت‌های لازم برای احداث واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت با سرعت مناسب ادامه خواهد یافت.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، حدود ۴۰۰ هزار مترمکعب عملیات خاک‌برداری و نزدیک به ۳۳۰ هزار مترمربع عملیات آماده‌سازی اراضی برای این پروژه‌ها پیش‌بینی شده است که تاکنون حدود ۵۵ درصد از این عملیات به اجرا درآمده است. وی با بیان اینکه هم‌اکنون اولویت بنیاد مسکن، تکمیل پروژه‌های طرح جوانی جمعیت است، اظهار کرد: این پروژه‌ها نیز تاکنون حدود ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند و عملیات اجرایی آن‌ها مطابق برنامه زمان‌بندی در حال انجام است.

کنترل تورم با تشکیل کمیته رصد و قرارگاه نظارت بر بازار در ایلام

استاندار ایلام با تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه‌های زیرساختی، کنترل تورم و تدوین سند توسعه استان، گفت: برنامه‌ریزی استان باید بر اجرای پروژه‌های اثرگذار، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود شاخص‌های اقتصادی متمرکز باشد تا نتایج آن به‌صورت ملموس در معیشت مردم نمایان شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، استاندار ایلام با تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه‌های زیرساختی، کنترل تورم و تدوین سند توسعه استان گفت: برنامه‌ریزی استان باید بر اجرای پروژه‌های اثرگذار، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود شاخص‌های اقتصادی متمرکز باشد تا نتایج آن به‌صورت ملموس در معیشت مردم نمایان شود.وی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ایلام اظهار کرد: مسیر ایلام–مهران اگر چه چهار خطه شده، اما هنوز از مشخصات یک بزرگراه کامل برخوردار نیست و باید برای ارتقای این مسیر اقدام شود. همچنین اجرای کمربندی جنوبی ایلام نقش مهمی در هدایت ترافیک اربعین، کاهش بار ترافیکی شهر و ارتقای سلامت و رفاه شهروندان خواهد داشت.

اصفهان

معاون اداره کل میراث فرهنگی اصفهان،

احیای مدرسه «قصه‌های مجید» در گرو تعیین تکلیف مالکیت



معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از آمادگی این اداره کل برای احیای مدرسه تاریخی حلیبان، لوکیشن مجموعه تلویزیونی خاطره‌انگیز «قصه‌های مجید» با مشارکت بخش خصوصی در صورت تعیین تکلیف مالکیت آن خبر داد.سیدروح‌الله سیدالعسگری روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در صورت واگذاری این بنای تاریخی از سوی آموزش و پرورش، امکان تبدیل آن به موزه سینما و خانه هنرمندان با مشارکت بخش خصوصی وجود دارد. وی اظهار داشت: در دوره مدیریت پیشین آموزش و پرورش استان، پیشنهاد رسمی میراث فرهنگی این بود که مدرسه حلیبان به این اداره کل واگذار شود تا با استفاده از طرح احیای بهرم‌برداری فرهنگی از این بنای ارزشمند اجرا شود.

سیدالعسگری تصریح کرد: در همان زمان هم چند سرمایه‌گذار بخش خصوصی برای ورود به این طرح اعلام آمادگی کرده بودند و میراث فرهنگی نیز آمادگی داشت زمینه حضور آن‌ها را فراهم کند اما به دلیل آنکه واگذاری بنا به نتیجه نرسید، اجرای این طرح نیز متوقف ماند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پتروسین طوبی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۳۷۱۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونی آنها) شرکت پتروسین طوبی سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۰ که در ساعت ۹ صبح در استان اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، بعد از میدان غدیر، ساختمان عقیق ۵، بلوک E واحدهای اداری، طبقه اول، واحد ۲۰ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت پارس بافته با(مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۹۴۷۵

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت پارس بافته با مسئولیت محدود دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۰ که در ساعت ۹ صبح در محل اصفهان –جاده اصفهان تهران –منطقه صنعتی ابزاران در محل شرکت بر گزار می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ و تقسیم سود و تعیین خط مشی آینده شرکت و تصویب آن

آگهی

بدین وسیله به کلیه سهامداران شرکت عمارت بازرگان کالا سهامی خاص به شناسه ملی ۱۴۰۵۹۳۵۱۳ که نسبت به پرداخت ۶۵ درصد سرمایه تعهد شده خود در این شرکت مطابق با مفاد اظهارنامه تأسیس و اساسنامه آن ، تاکنون اقدام ننموده‌اند به موجب این آگهی از تاریخ انتشار آن ۱۰روز مهلت اعطای گردد تا نسبت به تودیع مبلغ مذکور به شماره حساب ۱۱۳۷۶۰۹۹۲۹ نزد بانک کشاورزی به نام شرکت عمارت بازرگان کالا اقدام نمایند و فیش واریزی را به دفتر شرکت به نشانی تهران ، عباس آباد، خیابان شهید بهشتی، خیابان سرفراز، کوچه خبرنگار (دوم)، پلاک ۷، واحد ۵، کد پستی ۱۵۸۲۳۴۱۷ تحویل نمایند. در غیر این صورت به موجب ماده ۳۵ پیچه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت، اقدامات قانونی لازم به عمل خواهد آمد.

هیئت مدیره شرکت عمارت بازرگان کالا